
казенное общеобразовательное учреждение Омской области 
«Петропавловская адаптивная школа-интернат» 

ПРИКАЗ 

р.п. Муромцево 

«29» марта 2024 г. № З Л 

Об организации и проведении 
месячника охраны труда 

\ 

В целях улучшения состояния охраны труда, активизации профилактической работы по 
предупреждению производственного травматизма и профессиональной заболеваемости, развития и 
совершенствования работы по охране труда в КОУ «Петропавловская школа-интернат» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести месячник охраны груда в школе-интернате с 1 апреля по 30 
"айреля 2024 года. 

2. Утвердить План проведения месячника охраны труда (приложение). 
3. Всем работникам школы-интерната принять активное участие в проведении месячника 

согласно утвержденному плану мероприятий. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Jl. Н. Астапович 


